
Příloha A3  - Technické podmínky a další požadavky zadavatele 

 

Stránka 1 z 1 

Technické podmínky a další požadavky zadavatele 

„II/602 kabelovod Jankov“ 

 

Stavba: „II/602 kabelovod Jankov“ 

Předmětem stavby je pokládka kabelovodu (3 x HDPE trubka), tzv. bezvýkopovou metodou v krajnici 

podél silnice II/602 mezi obcemi Dušejov – Miksovna a Vyskytná v silničním pozemku na pozemcích 

Kraje Vysočina ve správcovství Krajské správy a údržby silnic Vysočiny. 

 

Napojení nového kabelovodu bude provedeno na stávající síť kabelovodů ve správě Rowanet. Toto 

napojení bude provedeno pomocí ochranných plastových boxů OKOS, v trase budou dále založeny 

další dva boxy typu OKOS. Samotná pokládka je řešena tvz. bezvýkopovou metodou ve vzdálenosti 

min 15 cm od zpevněné plochy silnice a min. hloubce 60 cm. Přechod přes silnici II/602 je řešen 

protlakem. Přechod silnicí III/01941 a II/133 lze „přeoráním“ s následnou obnovou asfaltového krytu 

případně protlaky. 

Celková délka kabelovodou je 1,984 km. 

Technické podmínky: 

Při pokládce kabelovodu 3x HDPE trubka (2x HDPE 40/33 mm v barevném provedení modrá, 

oranžová, a svazek mikrotrubek 12/8 mm různé barvy zafixovaných z výroby plastovým obalem) tzv. 

bezvýkopovou metodou ve vzdálenosti min. 15 cm od zpevněné plochy silnice a v min. hloubce 60 

cm. V nezpevněné krajnici, tato krajnice bude posléze upravena a bude obnoven sklon 10%. 

Ochranné plastové boxy OKOS budou uloženy v nezpevněné části pozemku pod úrovní terénu a 

bude jimi procházet kabelovod. 

Přípojný bod ve směru od Dušejova je vpravo u lokality „Miksovna“ koncový bod u Vyskytné se 

nachází vlevo směrem na Pelhřimov.  

Přechod silnice II/602 se předpokládá v místě křižovatky silnic II/602, II/131 a III/01941 (křižovatka 

Jankov, Opatov, se silnici II/602 Pelhřimov, Jihlava). 

 

Dopravně inženýrské opatření si řeší zhotovitel sám dle vlastní potřeby vzorové navrhované DIO, je 

zobrazeno v PD.  

Stavba bude prováděna za omezení provozu (pracovní místo řízené semafory). 

Veškeré přípravné práce a realizace stavby musí zachovávat krizový průjezd vozidel IZS. 


